
                                                                             

                                                                             

 

 

                                                                          PATVIRTINTA 

                                                                          Vyriausiojo gydytojo 2024-08-29 įsakymu Nr. V-136 

                                                                                                                                                 1 priedas 

KITŲ MEDICININIŲ PASLAUGŲ SĄRAŠAS IR KAINOS 
Kodas Paslaugos pavadinimas Teisės aktas, kuriuo 

nustatyta paslaugos kaina ir 

indeksavimo koeficientas Kaina, EUR 

 GYDOMASIS MASAŽAS LR SAM 1996-03-26 

įsakymas Nr. 178 

koef. 4,3246  

1. Viso kūno gydomasis masažas sausos vandens srovės 

masažine lova ,,Aquatizer QZ-240“ (1 procedūros 

trukmė 15 min.)  15,00 

 

                                                             

                                                                            

 

                                                                             PATVIRTINTA 

                                                                            Vyriausiojo gydytojo 2024-04-18 įsakymu Nr. V-71 

                                                                                                                                                 1 priedas 

KITŲ MEDICININIŲ PASLAUGŲ SĄRAŠAS IR KAINOS 
Kodas Paslaugos pavadinimas Teisės aktas, kuriuo 

nustatyta paslaugos kaina ir 

indeksavimo koeficientas Kaina, EUR 

 TVARSTYMAS IR KITOS SPECIALIOSIOS PASLAUGOS LR SAM 1996-03-26 

įsakymas Nr. 178 

koef. 4,3246  
03001 Perrišimas  5,02 

03018 Gipsinio įtvaro tvarstis  11,16 

03019 Gipsinio įtvaro tvarstis,rišamas pakartotinai, 

nepakeitus jo formos  5,49 

03029 Gipsinio tvarsčio nuėmimas  6,75 

03030 Gipsinio tvarsčio modifikavimas (langų formavimas, 

įtvarų uždėjimas, pakojos įstatymas vaikščiojimui, 

nuimamo pado pritaisymas) kitą dieną po uždėjimo  7,52 

 INJEKCIJOS, INFUZIJOS LR SAM 1996-03-26 

įsakymas Nr. 178 

koef.4,3246 

 

04001 Kraujo paėmimas iš venos  5,75 

04002 Kraujo paėmimas iš piršto  3,63 

04003 Injekcijos į odą, į poodį, po gleivine ar injekcija į 

raumenį, apsauginis skiepas (neįskaitant vakcinos 

kainos) 

 4,02 

04004 Injekcijos į veną (be medikamentų)      5,75 

04006 Injekcijos į raumenis (be medikamentų)    4,02 

04009 Infuzija į veną 10-30 min. (be medikamentų)    9,64 

04010 Infuzija į veną ilgiau kaip 30 min. (be medikamentų)    11,63 

04011 Tepinėlio paėmimas mikroflorai nustatyti  4,02 
 KINEZITERAPIJA   



 
Aktyvūs pratimai reabilituojant po įvairių ligų (atlieka 

pats ligonis, prižiūrimas specialisto, 1 procedūra): 

LR SAM 1996-03-26 

įsakymas Nr. 178 

koef. 4,3246 

 

08003 Grupinis užsiėmimas  6,53 

08004 Individualus užsiėmimas  10,16 

 Taikomoji KT (Ergoterapija):   

08018 Individualus užsiėmimas  14,53 

08019 Grupinis užsiėmimas  10,16 
 GYDOMASIS MASAŽAS LR SAM 1996-03-26 

įsakymas Nr. 178 

koef. 4,3246 

 

10001 Galvos masažas (1 kartas)  4,37 

10002 Veido masažas (1 kartas)  4,37 

10003 Kaklo srities masažas (1,5 karto)     6,53 

10004 Rankos, peties ir mentės srities arba visų viršutinės 

galūnės sąnarių masažas (2 kartai) 

 8,65 

10008 Krūtinės ląstos masažas (iš priekio ir nugaros – 3 

kartai)  

 13,02 

10009 Nugaros masažas (2 kartai)      8,65 

10010 Pilvo raumenų masažas (1,5 karto)      6,53 

10012 Nugaros ir juosmens srities masažas (3 kartai)       13,02 

10014 Stuburo srities masažas (užpakalinė kaklo, nugaros bei 

juosmens ir kryžkaulio sritys nuo kairės iki dešinės 

užpakalinės aksiliarinės linijos –3 kartai) 

 14,53 

10015 Apatinės galūnės masažas (2 kartai)  8,65 

10016 Apatinės galūnės ir juosmens srities masažas (pėdos, 

blauzdos, šlaunies, sėdmenų bei juosmens ir 

kryžkaulio sritys – 3 kartai)    

 13,02 

10021 Bendrasis kūdikių masažas   15,05 

10024 Bendrasis vaikų masažas (iki 10 metų)  15,05 
 FIZIOTERAPINIS GYDYMAS LR SAM 1996-03-26 

įsakymas Nr. 178 

koef. 4,3246 

 

12002 Amplipulsterapija (be medikamentų)    5,15 

12003 Galvanizacija (be medikamentų)  7,52 

12005 Ertminė elektroforezė (su medikamentais)  9,51 

12006 Darsonvalizacija (vieno lauko)  5,75 

12010 Diodinaminės srovės (DDS,1 lauko)  5,75 

12011 Elektrostimuliavimas (1 laukas)  5,75 

12013 Magnetolazerinė terapija (1 lauko)  5,15 

12014 Vaistinių medžiagų inhaliacija    7,27 

 Ultravioletinių spindulių terapija:   

12016 bendra  11,63 

12017 vietinė  2,90 

 Mikrobangų terapija:    

12018 decimetrinės mikrobangos  5,75 

12019 centimetrinės mikrobangos  5,75 

12021 Ultragarso terapija (1 lauko)  5,75 

12022 UAD terapija  4,37 

12024 Kintamojo magnetinio lauko terapija (1 lauko)  4,37 

12026 Interferencinių srovių terapija (1 lauko)  5,75 



 Poliarizuotos šviesos terapija ,,Bioptron“ aparatu (1 

laukas, trukmė 10 min) 

 4,37 

 Limfodrenažinė kompresinė terapija ,,Lymphastim 

Topline“ aparatu ( 1 procedūra, trukmė 20 min) 

 15,00 

 BIOCHEMINIAI TYRIMAI LR SAM 2002-10-15 

įsakymas Nr. 505 

koef. 3,1257 

 

15002 Bendrojo baltymo koncentracijos nustatymas  4,25 

15003 Serumo baltymų elektroforezė acetatceliuliozės gelyje       8,78 

15009 Albumino koncentracijos nustatymas  4,16 

15011 Gliukozės koncentracijos kapiliariniame kraujyje 

nustatymas 

 2,72 

15012 Gliukozės koncentracijos serume (plazmoje) 

nustatymas 

 2,53 

15013 Gliukozės toleravimo mėginys  4,34 

15014 Glikozilinto hemoglobino (HbA(1C)) nustatymas         25,54 

15017 Laktato koncentracijos nustatymas  8,88 

15018 Šlapimo rūgšties koncentracijos nustatymas  3,53 

15019 Kreatinino koncentracijos nustatymas  3,72 

15021 Šlapalo koncentracijos nustatymas  2,91 

15023 Bendrojo cholesterolio koncentracijos nustatymas  3,53 

15024 Didelio tankio lipoproteinų cholesterolio 

koncentracijos nustatymas 

 5,16 

15025 Mažo tankio lipoproteinų cholesterolio apskaičiavimas 

pagal Friedevaldo formulę    

 1,09 

15026 Triacilglicerolių koncentracijos  nustatymas  4,16 

15028 Bendrojo bilirubino koncentracijos nustatymas  3,25 

15029 Tiesioginio bilirubino koncentracijos nustatymas  3,25 

15030 Kalio koncentracijos nustatymas      2,19 

15031 Natrio koncentracijos nustatymas  2,19 

15032 Chloridų koncentracijos nustatymas  4,34 

15033 Bendrojo kalcio koncentracijos nustatymas  4,53 

15034 Jonizuoto kalcio(Ca(++)) koncentracijos 

apskaičiavimas    

 5,69 

15035 K, Na koncentracijos nustatymas (liepsnos 

Fotometrijos metodu) 

 3,16 

15036 K, Na, Cl koncentracijos nustatymas  4,88 

15040 Geležies koncentracijos nustatymas  4,53 

15042 Fosforo koncentracijos nustatymas  3,97 

15043 Magnio koncentracijos nustatymas      5,53 

15051 Kraujo dujų ir pH tyrimas  7,06 

15060 Aspartataminotransferazės (ASAT/GOT) aktyvumo 

nustatymas 

 4,25 

15061 Alaninaminotransferazės (ALAT/GPT) aktyvumo 

nustatymas 

 4,25 

15062 Šarminės fosfatazės aktyvumo nustatymas  4,25 

15067 Kreatinkinazės (CK) aktyvumo nustatymas      6,69 

15068 Kreatinkinazės širdies izofermento(CK-MB) 

aktyvumo nustatymas 

 10,69 

15071 Laktatdehidrogenazės (LDH) aktyvumo nustatymas  5,69 



15073 Gama gliutamiltransferazės (GGT) aktyvumo 

nustatymas 

 5,06 

15074 Alfa amilazės aktyvumo nustatymas     8,31 

15075 Pankreatinės amilazės aktyvumo nustatymas  11,78 

15078 Protrombino komplekso tyrimas protrombino-

prokonvertino metodu (SPA)   

 7,25 

15079 Fibrinogeno koncentracijos nustatymas      9,31 

15080 Aktyvinto dalinio tromboplastino laiko nustatymas 

(ADTL) 

 7,97 

15081 Fibrino ir fibrinogeno degradacijos produktų 

nustatymas (FDP) 

 39,38 

15082 D-dimerų nustatymas latekso agliutinacijos metodu  23,44 

15124 Laisvo tiroksino (LT(4))nustatymas imunofermentiniu 

metodu 

 21,91 

15126 Tirotropino (TTH) nustatymas imunofermentiniu 

metodu 

 18,66 

15184 Vėžio žymens Ca 125 nustatymas  33,57 

15185 Prostatos specifinio antigeno (PSA) nustatymas      27,35 

15194 Feritino koncentracijos nustatymas  23,72 

15197 Troponino  I ( TnI) nustatymas      23,16 

 Smegenų natriuretinio peptido (BNP) nustatymas  28,59 

 Bendrojo vitamino D nustatymas  22,87 

 Prokalcitonino nustatymas  16,23 

 HEMATOLOGINIAI IR BENDRAKLINIKINIAI TYRIMAI LR SAM 2002-10-15 

įsakymas Nr. 505  

koef. 3,1257  

16002 Kapiliarinio kraujo tyrimas automatizuotu būdu ( 

norma) 

 11,32 

16005 Veninio kraujo tyrimas automatizuotu būdu ( 

patologija) 

 11,78 

16006 Retikulocitų skaičiavimas (dažytame tepinėlyje)  2,81 

16008 Trombocitų skaičiavimas (dažytame tepinėlyje)  2,91 

16009 Krešejimo laiko pagal Sucharevą nustatymas       2,19 

16011 Kraujo tyrimas ENG nustatyti (kapiliariniame 

kraujyje)   

 2,09 

16013 Leukogramos skaičiavimas      4,63 

16035 Lupus erythematosus (LE) ląstelės kraujyje  6,35 

16038 Eritrocitų bazofilinio grūdėtumo nustatymas  3,81 

16048 Šlapimo tyrimas automatizuotu būdu  9,50 

16053 Šlapimo nuosėdų mikroskopija (norma)   1,00 

16054 Šlapimo nuosėdų mikroskopija (patologija)  3,25 

16056 Albuminas šlapime  26,16 

16057 Šlapimo takų akmens tyrimas  11,50 

16060 Kiekybinis baltymo šlapime nustatymas  4,25 

16061 Zimnickio mėginys         2,91 

16062 Rūgščiai atsparių bakterijų šlapimo tepinėlyje 

nustatymas   

 2,19 

16063 Leukogramos šlapime skaičiavimas       3,06 

16064 Koprogramos įvertinimas  3,53 

16065 Tyrimas slaptam kraujavimui nustatyti  0,81 



16066 Pirmuonių išmatų tepinėlyje nustatymas  2,25 

16067 Kirmėlių kiaušinėlių išmatų tepinėlyje nustatymas 

(Kato metodu) 

 2,91 

16068 Spalinių kiaušinėlių išmatų tepinėlyje nustatymas 

(lipnios plėvelės metodu) 

 2,00 

16077 Bendras skreplių tyrimas (fizinės savybės natyvinio 

preparato mikroskopija, dažyto tepinėlio 

mikroskopija) 

 9,69 

16078 Skreplių fizinių savybių nustatymas  0,72 

16079 Skreplių  natyvinio preparato  mikroskopija  4,34 

16080 Skreplių dažyto tepinėlio morfologinis tyrimas 

(mikroskopija) 

 4,63 

16081 Rūgščiai atsparių bakterijų skreplių tepinėlyje 

nustatymas   

 2,19 

16084 Tepinėlio iš lytinių organų citologinis tyrimas      13,85 

16085 Onkocitologinis ginekologinių tepinėlių tyrimas     12,75 

16099 Spermos tyrimas  5,06 

16104 Kraujo grupės pagal ABO antigenus ir rezus Rh (D) 

priklausomybės faktoriaus nustatymas rankiniu būdu     

 5,06 

16105 Kraujo grupės pagal ABO antigenus ir rezus Rh (D) 

priklausomybės faktoriaus nustatymas plokšteliniu 

būdu  

 11,32 

16110 Antikūnų nustatymas, naudojant 2-jų donorų 

standartinius eritrocitus, stulpeliniu būdu 

 20,38 

16113 Tiesioginis Kumbso mėginys (stulpeliniu būdu)   9,16 

16120 Kraujo suderinamumo mėginys (rankiniu būdu)  15,13 

16139 ABO kraujo grupės nustatymas (be Rh faktoriaus) 

rankiniu būdu 

 2,25 

 MIKROBIOLOGINIAI TYRIMAI LR SAM 2002-12-23 

įsakymas Nr. 668 

koef. 3,1257 

 

17038 Odos, nagų ir plaukų mikroskopinio tyrimo grybams 

nustatymas 

 5,34 

17148 Hepatito B viruso (HBV) HBs Ag antigen nustatymas 

imunofermentiniu metodu 

 11,60 

17152 Hepatito B viruso (HBV) HBe antikūnų nustatymas 

imunofermentiniu metodu 

 16,57 

17159 Hepatito C viruso (HCV) Ag  nustatymas 

imunofermentiniu metodu 

 29,98 

17160 Hepatito C viruso (HCV) antikūnų  nustatymas  25,88 

17161 Hepatito C viruso (HCV) IgG nustatymas 

imunofermentiniu metodu 

 26,79 

 IMUNOLOGINIAI TYRIMAI LR SAM 2002-10-15 

įsakymas Nr. 505 

koef. 3,1257 

 

18010 Antikūnų prieš skydliaukės peroksidazę nustatymas  

(anti-TPO) imunofermentiniu metodu 

 44,45 

18017 Antistreptolizino O kokybinis nustatymas  4,34 

18022 C reaktyvaus baltymo  kiekybinis nustatymas  14,75 



18050 Reumatoidinio faktoriaus kiekybinis nustatymas  20,91 

18051 Reumatoidinio faktoriaus kokybinis nustatymas  3,91 
 RADIOLOGINIAI TYRIMAI LR SAM 1996-03-26 

įsakymas Nr. 178 

koef. 4,3246 

 

24018 Fistulografija  22,66 
 RENTGENOGRAFIJA LR SAM 1996-03-26 

įsakymas Nr. 178 

koef. 4,3246 

 

25002 Rentgenograma, 18x24 cm dydžio  5,15 

25003 Rentgenograma, 24x30 cm dydžio  6,53 

25005 Rentgenograma, 35x35 cm dydžio  8,65 

25006 Rentgenograma, 35x43 cm dydžio  9,38 
 FUNKCINĖS DIAGNOSTIKOS TYRIMAI LR SAM 1996-03-26 

įsakymas Nr. 178 

koef. 4,3246 

 

28030 12-kos derivacijų EKG užrašymas su gydytojo 

aprašymu    

 

 16,65 

28031 12-kos derivacijų EKG užrašymas be gydytojo 

aprašymo    

 

 13,02 

 AKUŠERIJA IR GINEKOLOGIJA LR SAM 1996-03-26 

įsakymas Nr. 178 

koef. 4,3246 

 

39005 Onkocitologinio tepinėlio paėmimas iš genitalijų  9,04 

39006 Tepinėlio mikroflorai nustatyti paėmimas iš 

urogenitalinės sistemos 

 11,16 

39022 Gimdos spiralės įdėjimas (be spiralės kainos)  14,01 

39023 Gimdos spiralės išėmimas  12,54 

39082 Išorinė kardiotokografinė diagnostika, pradedant 22-

ąja nėštumo savaite (iki 30 minučių) 

 12,15 

39083 Išorinė kardiotokografinė diagnostika gimdymo metu 

arba tais atvejais, kai įtariamas priešlaikinis gimdymas 

(iki 30 minučių) 

 14,53 

39118 Gimdos spiralės išėmimas kabliuku ar kiurete  31,31 

60001 Nėštumo nutraukimas taikant vietinę nejautrą LR SAM  2008-05-27 

įsakymas Nr. V-493  

koef. 2,1196 

82,87 

60002 Nėštumo nutraukimas taikant intraveninę nejautrą  129,53 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 



 

 

 

                                                                            PATVIRTINTA 

                                                                           Vyriausiojo gydytojo 2023-12-04 įsakymu Nr. V-98 

                                                                                                                                                 1 priedas 

MOKAMŲ PASLAUGŲ SĄRAŠAS IR KAINOS 

Eil. 

Nr. Paslaugos pavadinimas 

Kaina, Eur 

1. SLAUGOS PASLAUGOS  

2. Sergančiųjų cukriniu diabetu slaugos paslaugos:  

3. Pirminė slaugytojo diabetologo konsultacinė pagalba (individuali)              14,57 

4. Tęstinė  slaugytojo diabetologo konsultacinė pagalba (individuali) 14,24 

5. Gydomasis pedikiūras 17,32 

6. Diabetinės pėdos priežiūra 12,29 

7. Stacionarinės slaugos paslaugos :  

8. Bendroji slauga  

nuo 79,76 iki 324,69                

(už 1 lovadienį) 

9. Stacionarinės paliatyviosios pagalbos paslaugos:  

10. Suaugusiųjų paliatyvioji pagalba, teikiama stacionare 

83,30                      

(už 1 lovadienį) 

11. 

AMBULATORINĖS SPECIALIZUOTOS ASMENS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS PASLAUGOS 

 

12. 

Gydytojų specialistų antrinio lygio paslaugos (nurodytos profesinės 

kvalifikacijos gydytojo konsultacijos): 

 

13. Abdominalinės chirurgijos gydytojo 25,05 

14. Abdominalinės chirurgijos gydytojo išplėstinė, kai atliekama 1-a 

intervencija 

44,50 

15. Abdominalinės chirurgijos gydytojo išsami, kai atliekamos 2 ir daugiau 

intervencijų 

66,26 

16. Akušerio-ginekologo 25,05 

17. Akušerio ginekologo išplėstinė, kai atliekama 1-a intervencija 44,50 

18. Akušerio ginekologo išsami, kai atliekamos 2 ir daugiau  intervencijų 66,26 

19. Anesteziologo reanimatologo 25,05 

20. Anesteziologo reanimatologo (kai atliekama bendrinė arba spinalinė 

nejautra) 

87,81 

21. Chirurgo 25,05 

22. Chirurgo išplėstinė, kai atliekama 1-a intervencija 44,50 

23. Chirurgo išsami, kai atliekamos 2 ir daugiau intervencijų 66,26 

24. Darbo medicinos gydytojo 25,05 

25. Dermatovenerologo 25,05 

26. Dermatovenerologo išplėstinė, kai atliekama 1-a intervencija 42,70 

27. Dermatovenerologo išsami, kai atliekamos 2 ir daugiau intervencijų 64,46 

28. Echoskopuotojo 31,04 

29. Echoskopuotojo (kai atliekama biopsija ir (ar) aspiracinė punkcija) 37,06 

30. Endokrinologo 30,70 

31. Endokrinologo išplėstinė, kai atliekama 1-a intervencija 42,70 

32. Endokrinologo išsami, kai atliekamos 2 ir daugiau  intervencijų 64,46 



33. Endoskopuotojo 31,04 

34. Endoskopuotojo (kai  atliekama biopsija ir (ar) polipektomija) 37,06 

35. Fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojo (suaugusiesiems) 25,05 

36. Fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojo (vaikams) 25,05 

37. Geriatro 25,05 

38. Gastroenterologo 30,70 

39. Gastroenterologo išplėstinė, kai atliekama 1-a intervencija 42,70 

40. Gastroenterologo išsami, kai atliekamos 2 ir daugiau  intervencijų 64,46 

41. Kardiologo 30,70 

42. Kardiologo išplėstinė, kai atliekama 1-a intervencija 42,70 

43. Kardiologo išsami, kai atliekamos 2 ir daugiau intervencijų 64,46 

44. Neurologo 25,05 

45. Neurologo išplėstinė, kai atliekama 1-a intervencija 42,70 

46. Neurologo išsami, kai atliekamos 2 ir daugiau intervencijų 64,46 

47. Oftalmologo 25,05 

48. Oftalmologo išplėstinė, kai atliekama 1-a intervencija 44,50 

49. Oftalmologo išsami, kai atliekamos 2 ir daugiau intervencijų 66,26 

50. Ortopedo traumatologo 25,05 

51. Ortopedo traumatologo išplėstinė, kai atliekama 1-a intervencija 44,50 

52. Ortopedo traumatologo išsami, kai atliekamos 2 ir daugiau  intervencijų 66,26 

53. Otorinolaringologo 25,05 

54. Otorinolaringologo išplėstinė, kai atliekama 1-a intervencija 44,50 

55. Otorinolaringologo išsami, kai atliekamos 2 ir daugiau intervencijų 66,26 

56. Pulmonologo 25,05 

57. Pulmonologo išplėstinė, kai atliekama 1-a intervencija 42,70 

58. Pulmonologo išsami, kai atliekamos 2 ir daugiau intervencijų 64,46 

59. Radiologo (teikiama suaugusiesiems) 32,96 

60. Radiologo (teikiama vaikams iki 18 metų) 33,00 

61. Radiologo (kai atliekamas rentgenologinis tyrimas) 25,05 

62. Urologo 25,05 

63. Urologo išplėstinė, kai atliekama 1-a intervencija 44,50 

64. Urologo išsami, kai atliekamos 2 ir daugiau intervencijų 66,26 

65. Vaikų ligų gydytojo 25,05 

66. Vaikų ligų gydytojo išplėstinė, kai atliekama 1-a intervencija 42,70 

67. Vaikų ligų gydytojo išsami, kai atliekamos 2 ir daugiau intervencijų 64,46 

68. Vaikų oftalmologo 25,05 

69. Vaikų oftalmologo išplėstinė, kai atliekama 1-a intervencija 44,50 

70. Vaikų oftalmologo išsami, kai atliekamos 2 ir daugiau intervencijų 66,26 

71. Vidaus ligų gydytojo 25,05 

72. Vidaus ligų gydytojo išplėstinė, kai atliekama 1-a intervencija 42,70 

73. Vidaus ligų gydytojo išsami, kai atliekamos 2 ir daugiau intervencijų 64,46 

74. Dienos stacionaro paslaugos:  

75. Nėštumo patologija 36,23 

76. 

Vaikų raidos sutrikimų ankstyviosios reabilitacijos dienos stacionaro 

paslauga (vaiko raida A) 

 

65,58 

77. 

Vaikų raidos sutrikimų ankstyviosios reabilitacijos dienos stacionaro 

paslauga (vaiko raida B) 

 

77,37 



Pastaba:  Stacionarinių aktyviojo gydymo paslaugų ir dienos chirurgijos paslaugų kaina 

skaičiuojama pagal Giminingų diagnozių grupių (DRG) metodą (priklauso nuo normatyvinės 

gydymo trukmės, DRG priskiriamų kainų koeficientų, bazinės aktyviojo  gydymo atvejo 

kainos ir medicinos pagalbos priemonių, vaistų, procedūrų ir kraujo komponentų kainų).  

 

 
 

                                                            PATVIRTINTA 

                                                                           Vyriausiojo gydytojo 2023-12-04 įsakymu Nr. V-98                          

2 priedas 

 

MEDICININĖS APŽIŪROS NEBLAIVUMUI (GIRTUMUI) AR APSVAIGIMUI NUO 

PSICHIKĄ VEIKIANČIŲ MEDŽIAGŲ KAINOS 

       

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

78. Dienos stacionaro paslaugos nuo 46,49 iki 347,29 

79. Ambulatorinės chirurgijos:  

80. Ambulatorinė chirurgija I 61,29 

81. Ambulatorinė chirurgija II 89,85 

82. Ambulatorinė chirurgija III 121,38 

83. Greitasis antigeno testas Covid-19 ligai diagnozuoti 7,07 

84. Skubiosios medicinos pagalbos (I - VIII paslauga) nuo 25,14 iki 262,76 

85. Stebėjimo paslauga (suaugusiesiems, vaikams) 146,38 

Eil. 

Nr. Paslaugos pavadinimas 

Kaina, 

Eur 

1. Bendras asmens būklės vertinimas, akto pildymas 25,05 

2. Testas narkotinių medžiagų vartojimo nustatymui 2,69 

3. Tiriamųjų medžiagų paėmimas, saugojimas, dokumentavimas 8,69 

4. Tiriamųjų medžiagų pateikimas toksikologijos laboratorijai (transportavimas) 18,83 

5. Etilo alkoholio nustatymas kraujyje, šlapime ir kt. terpėse toksikologijos 

laboratorijoje 

35,00 

6. Vienkartinė detoksikacija ir simptominės pagalbos teikimas stebėjimo palatoje 146,38 



 

 

 
 

                                                                         PATVIRTINTA                                                                                                                                                                                          

                                                                         Vyriausiojo gydytojo 2022-10-11 įsakymu Nr. V-125                                                                                              

 

PAPILDYTAS MOKAMŲ GINEKOLOGIJOS LABORATORINIŲ TYRIMŲ SĄRAŠAS IR 

KAINOS 

Eil. 

Nr. 
TYRIMO PAVADINIMAS 

Kaina,  

Eur  

1. Skystųjų terpių gimdos kaklelio citologinis tyrimas PAP   14,00  

2. INFEKCIJŲ SUKĖLĖJŲ DNR TYRIMAI (PGR metodu) 

 
 

3. Candida albicans (PGR)  5,80  

4. Chlamydia trachomatis (PGR)  5,80  

5. Gardnerella vaginalis (PGR)  5,80  

6. Herpes Simplex virusas (SV ½) (PGR)  5,80  

7. Mycoplasma hominis (PGR)  5,80  

8. Mycoplasma genitalium (PGR)  5,80  

9. Neisseria gonorrheae (PGR)  5,80  

10. Trichomonas vaginalis (PGR)  5,80  

11. Ureaplasma spp. (PGR)  5,80  

12. ŽPV 16 ir 18 genotipų nustatymas1 (PGR)  12,00  

13. ŽPV aukštos rizikos genotipo nustatymas (16; 18; 31; 33; 35; 39; 45; 51; 52; 56; 58; 

59; 66; 68) (PGR)  
18,00  

14. ŽPV aukštos ir žemos rizikos nustatymas (28 genotipai) (aukštos rizikos - 16, 18, 26, 

31, 33, 35, 39, 45, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 66, 68, 69, 73, 82; žemos rizikos – 6, 11, 40, 

42, 43, 44, 54, 61, 70) (PGR)  

30,00  

15. 4-ių lytiškai plintančių sukėlėjų (Chlamydia trachomatis, Neisseria gonorrheae, 

Mycoplasma genitalium, Trichomonas vaginalis) nustatymas (PGR)  
15,00  

16. 7-ių lytiškai plintančių sukėlėjų - (Chlamydia trachomatis, Neisseria gonorrhoeae, 

Mycoplasma hominis, Mycoplasma genitalium, Ureaplasma urealyticum, 

Ureaplasma parvum, Trichomonas vaginalis) nustatymas (PGR)  

20,00 

17. 10-ties lytiškai plintančių sukėlėjų (Chlamydia trachomatis, Neisseria gonorrheae, 

Mycoplasma hominis, Mycoplasma genitalium, Ureaplasma urealyticum, Ureaplasma 

parvum, Trichomonas vaginalis, Gardnerella vaginalis, Candida albicans, Herpes 

simplex virusas (HSV ½)) nustatymas (PGR)  

30,00  

18. Bakterinės vaginozės nustatymas (PGR) (Gardnerella vaginalis, Atopobium vaginae, 

Lactobacillus spp.)  
12,00  

19. Kandidozės nustatymas (PGR) (Candida albicans, Candida glabrata, Candida krusei, 

Candida prapsilosis, Candida tropicalis)  
12,00  

20. Imunohistocheminis dažymas CINtec PLUS  45,20 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                                            PATVIRTINTA 

                                                                            Vyriausiojo gydytojo 2022-02-25 įsakymu Nr. V-27  

 

NEMEDICININŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Eil.

Nr. 

Paslaugos Kaina, 

Eur 

   

1. Lova paciento šeimos nariui (1 para) 10,00 

2. Paciento pervežimo medicininiu autotransportu jo ar jo artimųjų prašymu, kai 

nėra būtina dėl paciento sveikatos būklės, paslauga ( 1 km) 

 

1,20 

3. Nemedicininių pažymų išdavimas   3,00 

4. Išrašai iš medicininių dokumentų draudimo bendrovėms 16,50 

5. Archyvinių dokumentų paieška ir pažymos (apie tikslų  

gimimo laiką) išdavimas 

 

16,50 

6. Skaitmeninio vaizdo įrašymas, pacientui asmeniškai prašant: 

            į CD diską, 

            į USB atmintinę (patvirtinta 2024-05-08 vyr. gydytojo įsakymu Nr. V-86) 

 

3,00 

9,00 

 

                                                                        

                                                                            

 

                                                                           

 


